UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC

NĂM 2017

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––

Số: 260/TB-HĐTD Tam Nông, ngày 23 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu xét tuyển và triệu tập thí sinh trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục huyện Tam Nông chọn nhiệm sở
––––––––––––––––––––

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ

Nội vụ về việc ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SNV ngày 20 tháng 3 năm 2018 của Sở Nội vụ

tỉnh Đồng Tháp về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức ngành Giáo dục trên

địa bàn huyện Tam Nông năm 2017;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục huyện Tam Nông năm

2017 thông báo chỉ tiêu xét tuyển, triệu tập các thí sinh trúng tuyển (danh sách

kèm theo Quyết định số 45/QĐ-SNV ngày 20 tháng 3 năm 2018 của Sở Nội vụ

tỉnh Đồng Tháp) và kế hoạch, thời gian, địa điểm phân công chọn nhiệm sở, cụ

thể như sau:

1. Thời gian tổ chức phân công chọn nhiệm sở

- Thời gian: các thí sinh trúng tuyển có mặt vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

27 tháng 3 năm 2018 (Thứ Ba).

- Địa điểm: tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Tam Nông.

Địa chỉ: Đường Nguyễn Trãi, Khóm 2, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông.

- Nội dung: phân công chọn nhiệm sở.

2. Chỉ tiêu xét tuyển: (đính kèm danh sách).

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần giải đáp, yêu cầu ứng viên liên

2

hệ trực tiếp với Thư ký Hội đồng tuyển dụng (Điện thoại: 0277 3 507828, di

động 0944 995 955 - gặp ông Nguyễn Quang Trung)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở GDĐT;

- Ban Giám sát tuyển dụng;

- Uỷ ban nhân dân huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Cổng TTĐT Phòng GDĐT (http://pgdtamnong.edu.vn/);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, Hồ sơ HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Lê Phước Hậu

http://pgdtamnong.edu.vn/

		2018-03-23T08:53:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!